1060
#17
Omissis non completa Comptenda supra exis memorata Regni Nobilis
Anna fustowia sue eius Sues Ad instantiam memoratorum Nobilium
Stephani et Laurentii Kutzelschki Capitaneorum Suorum res eorum Sues
Sonia Ad Officium Sont. Capten' Capite Premysien' Est una Recepu
Suptelle quoad videndum spectat medianter Semper in primo preterito
termino tanquam preterito stare unparere videre Datum p factu
hunc inscriptioni p Senti satisfacere ac omne iudicium pati debebit
tancit' deq ac Sues Sues pnel ad eadem omnia m' b' et oblagat p Senti
Mum Terminum primum preteritorium et alios Omnes eandem Conse
quentes Casu eundem Terminos Semper preteritorios vera infirmitate
pro maiori Minoritate Suescom legatione intra vel extra Regnum
Penitus Militari ad Munimenta ad Suisorem uel alij quibusvis
dilationibus et legalibus impedimentis non differendi adquisitionem p Senta
Ultraprosecuti Offiz p Senti Capten' Premysien' terminos dilationem p
bi non regendo Nullasq Motiones Appellationes ac eorum processuum
faciendis admissa Omnia p Senti Suptibus uel Suptibus eius p Senti
pensionibus fatalis uis p Senti In bello Conuentiores ac alij
quibusvis uis remedij et defensionis non subterfugendo nec modo alio
quous eadendo. Hac Sues Senti personaliter Regni ad Suisora M' Sient
Actum in Castro Premysien' feria Tertia

13/11 post Dominicam Misericordia proxima
Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Lingua
gesimo Quinto.

Drohoionska Kruszynek Appbat

Comparens personaliter Coram Officio et Affio p Senti Capten'
Capitanealibus Premysien' Ensa Constantia Marchochia Ensa
Abnislai a Drohoiois Drohoiowski Conpro legna cum eisdem
Mani sui et Tutoris Conuegali qta et Ultroned ad infirmitate
recognoscenda Consensu Sanamente et Corpore exat et Senti

Senti

1069.

Scilicet Sicuti Sincronis suis quibuslibet propriis et competentibus recedendo
dando presentibus Pastori Capitulo Praedicti Sincroni quoad actum
sententiam attinet se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
et plenarie incorporando et subyugando palam libere publice ac per expresse
recognovit Quia ipsa liberando Supradictum Encomium Martini sui Regis
prosecuti ab onere Inscriptionis Reformationis per eundem Encomium Martinum
sua sua et sui Recognoscendo cum Encomio Christophoro Kuzypolski usque
certam Interimam istam inter eundem Encomium Martinum suam et se Re-
cognoscendo atque aditum Encomium Kuzypolski ratione certarum rerum
et conditionum ibidem contentarum de actu et data illius huiusmodi
sententiam post festum Sanctae Agnetis Virginis et Martyris yovime
fuerit. Anno presentis cum subseruie ab omni Contrahentem et sui
Recognoscendo atque interpositione ladi Octo Millium florenorum So-
lennitatem confectam et conscriptam coram Abo presentibus uniuersis factam
et recognitam eandem Interimam modo scripto conscriptam in omnibus
Conditionibus punctis Clausulis articulis Vadiis nexibus quibuslibet
intoto approbat confirmat et satisfiat Haesudanti personali Re-
cognitione ad Comissa Omnia mediante.

Bzowski et Wrembski Inscisa Robor

Comparentes personaliter coram Officio et Abo presentibus Pastori Sincroni
Pastoribus Praedicti Sincroni Nicolaus Bzowski ab una et Jo-
annes Wrembski parte ab altera seu mentis et corporis existentes
A Sicuti Sicuti Sincronis suis quibuslibet propriis et com-
petentibus recedendo Presentibus Pastori Capitulo Praedicti Sincroni
Sincroni quoad actum presentem attinet se cum successoribus ac bonis suis
generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando et subyugando
palam libere publice ac per expresse recognoverunt et preterea illud
Encomium suorum inter se recognouit Quia ipsa se ac suos Successores
in et super bonis suis generaliter omnibus ac summis precium
quibuslibet habitis et habendis Insuper alteri ac penes omnes per
et quod eius Bzowski sui et sui Zophia pui de Li Stanislas Offensiu ad
presentibus et Contrahentibus nois cuius rathabione cauet ac se presentibus inscribitur